Tit.: Item. — Venerabili efc. Per latorem presencium fratrem N. de tali loco dileccioni vestre
scribimus cum affectu petentes guatenus ipsum vestro velitis conventui sociare donec super
eo mutwum colloguium habere valeamus el quid ipsi quam nobis expedial de staty swo pre-
senidt vel futuro meliort deliberacione processu temporis pertractemus. Datum efc.

(129r) Tit.: Peter abbas emittit filium coabbatis sui. — Inc.: Reverendo in Christo palri efc.
Cum devotis oracionibus ef reverencie quidquid cordi anima anime dulcius poterit exoplari
cum summus pastor pastoris nomen nos indignos habere voluit ... — Expl.: ... Ul eum venerit
pastor de sepe dicti fratris anime salute una vobiscwm in domino gloriematr ele.

Tit.: Ltem transmissum fransmitlit. — Inc.: Venerabili efe. Cum affectu conplacendi quid-
dam quantum potest reverencie et amoris fratrem N, latorem presencium sacerdotem vel dya-
conem ... — Bxpl.: ... ipsum vestro sacro colloquio societis vel ad domum alicm si necessitas
emenserit dirigatis. Datum efc.

(129v) Tit.: Usque ad proximam visitacionem. — Fn Christo reverendo ele. presencium exhi-
bitorem fratrem N. sacerdotem el monachum filivm nostrum vestre peternilati dirigimus
humiliter deprecantes qualenus ipsum respectu amoris velitis usque ad proximaem visilacio-
nem domus nostre vestro pio ef devolo eollegio socielis. Dalwm elc.

(129v) Tit.: Prior et conventus emittunt. — Inc.: Reverendo in Christo ete. frater N. prior to-
tusque conventus falis loct cum oracionibus quidguid possunl reverencie el honoris pro fralre
N. ... — Expl.: ... pro eo nos obligatos habentes in similem beneplaciti vestri exaudienciam
vel maiorem. Dabum ete.

Tit.: Vialicum ad precedentem litteram. — Inc.: Universis Christi fidelibus ad quos presens
scriptum pervenerit fraler N. prior lotusque conventus talis loci cum oraciontbus devolis
salulem in domino Ihesu Christo pro (recte: per) exhibitorem presencium fralrem N. talis
ordinis nostre domus ... — Expl.. ... post tale fempus vel falem diem minime valituris ele.
Tit.: Emitiitur monachus el subditur pena. — Reverendo in Christo efc. Usque vestram peli-
maus pretatem quatenus eundem ordinalo vestitus misericordia expeditum intuity nostri et
ordinis colligentes vestro convenlui sortielis. Ita sane ut ulfimo ordine teneatur ef tali peni-
tencia vel pena primatur. Datum ele.

Tit.: Quod emiltifur ad swam peticionem. — Inc.: Reverendo tn Christo palri ele. Palernilali
vestre sfudiosius supplicemus quatenus amore nosfri exhibitorem presencium frafrem N.
talis ordinis filium nostrum ... — Expl.: ... velitis saero vestro eollegio usque ad fale tempus
soctare ipsum ul de nobis presumimus pietatis studio tractaturi. Datum efc.

(130r) Tit.: Littera emissoria et quod perrochias possit regere efe. — Inc.: Hainricus Dei
gracia abbas monaesterii sancti Benedicti in Beuren universis guibus presenles fuerint de-
monstrare cupimus esse notum quod propter varias necessitales ... — Expl.: ... in Beuren
sancti Benedicti anno domini M® quadringentesimo quadragesimo presentibus usque ad re-
vocactonem nostram valituris ele.

Tit.: Littere emissorie aperte. — Universis Christi fidelibus presencium inspectoribus vel
presens scriplum visuris vel litteras has visuris vel ad guos pervenerit presens scriplum vel
ad quos presens pagine pervenerit vel presenies litteras inspecturis vel presentem cartulam
inspecturis vel ad quos presens littera pervenerit.

Tit.: Si ambe sunt aperte. — Inc.: Universos nichilominus per quorum transierit in domino
propensius exorantes vel universis igitur vel tnsuper Christi fidelibus per quos predictus
Srater N. transierit obnoxius in domino supplicamus ... — Expl.: ... beneficia inpendere non
negetis ob eiusdem reverenciam atque misericordiem. Dalum.
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(130v) Tit.: Item. — Confratrem N. efc. quem ad lalem domum ordings nostri videlicef in
talem transmitfimus vestre caritati commendamus humiliter supplicantes quatenus eidem
habundantis solacie cum @ nobis requisierit misericorditer impendatis. Datum elc.

Tit.: Htem. — Confratrem N. efe. universitali vestre commitlinmus diligenter quatenus eidem
per nos transeunti vel transilum facienti si pecieril velitis impendere officium caritatis wu-
xilii pariter et consilii oportuni ete. Datum.

Tit.: Item. — Universis efc. Quoniam beatus esse dicitur qui inlelligit super egenwm el paw-
perem huic est quod fralrem N. elc. carilali vesire in domino commendamus pelenles affectu
quo possumaus ampliort quatenus eidem per vos lranseuntt in vie ef vile necessartis favora-
biliter aspirelis efc.

Tit.: Ifem. — Universis elc. pro latore presencium fratre N, monacho vel converso de tali loco
Jilic nostra nobis vel in talem locum transmisswm vel quem nos in talem locum vel domum
Jiliam nostram ordinate divigimus caritalem vestram requirimus cuwin affectu quatenus ad
ves cum venerit tn guibus vos necessarios habuerit ob Dei amorem ef ordinis reverenciam
largitur ac misericordiler succuralis ele.

Tit.: Item. — Omnabus in Christo fidelibus elc. frafrem N. dilectum nobis in Chrisle usque do-
mum swam ordinate procedentem carilatt omni atfencius commendamus devote et humiliter
supplicantes quatenus etdem in vie ac vile necessariis proul nos requisierit manum consilit
el auxilii pariter porrigatis ete.